HASIL EVALUASI PELAKSANAAN RENJA PADA TAHUN 2023 

2.1.   Evaluasi Pelaksanaan Renja pada Tahun 2023 dan Capaian Renstra BKPSDM. 

1. Hasil evaluasi terhadap pelaksanaan Renja BKPSDM Tahun 2023 

Tahun 2023 BKPSDM mendapat alokasi Anggaran Sebesar Rp. 7.592.160.000,- 

(Tujuh Milyar Lima Ratus Sembilan Puluh Dua Juta Seratus Enam Puluh  Ribu 

Rupiah) dengan Capaian Realisasi Sebesar Rp 7.075.443.260,-  (Tujuh Milyar Tujuh 

Puluh Lima Juta Empat Ratus Empat Puluh Tiga Ribu Dua Ratus Enam Puluh rupiah) 

atau 93,19 % sebagaimana digambarkan dalam tabel di bawah ini: 

Tabel 2.1 

Capaian Realisasi Anggaran Belanja BKPSDM 

Program/Kegiatan/Sub Kegiatan Anggaran Realisasi  Persentase 

Jumlah 

7.592.160.000  

7.075.443.260